

Læge Jan Baggers Holding ApS

Strandbakken 12
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37571946

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent



Navn: Jan Baggers

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Jan Baggers Holding ApS
Strandbakken 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37571946

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Baggers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 173 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.)</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.494)	(30.902)
Bruttoresultat		(29.494)	(30.902)
Personaleomkostninger	1	(786.449)	(252.223)
Driftsresultat		(815.943)	(283.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.046.192	410.737
Andre finansielle omkostninger	2	(4.708)	(47)
Resultat før skat		225.541	127.565
Skat af årets resultat	3	(52.192)	(34.180)
Årets resultat		173.349	93.385
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		23.349	(156.615)
		173.349	93.385

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.)</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		95.290	61.082
Finansielle anlægsaktiver	4	95.290	61.082
Anlægsaktiver		95.290	61.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.700	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56.587
Udskudt skat		6.372	2.276
Andre tilgodehavender		22.994	3.302
Tilgodehavender		243.066	62.165
Likvide beholdninger		96.215	297.835
Omsætningsaktiver		339.281	360.000
Aktiver		434.571	421.082

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015 (6 mdr.)</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		60.131	36.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Egenkapital		262.631	339.282
Skyldig selskabsskat		64.124	40.956
Anden gæld	5	107.816	40.844
Kortfristede gældsforpligtelser		171.940	81.800
Gældsforpligtelser		171.940	81.800
Passiver		434.571	421.082
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	36.782	250.000	339.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	23.349	150.000	173.349
Egenkapital ultimo	52.500	60.131	150.000	262.631

Noter

	2016 kr.	2015 (6 mdr.) kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	755.451	250.438
Pensioner	28.140	0
Andre omkostninger til social sikring	2.359	2.985
Andre personaleomkostninger	499	(1.200)
	786.449	252.223
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.958	47
Øvrige finansielle omkostninger	750	0
	4.708	47
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.288	40.956
Ændring af udskudt skat	(4.096)	(6.776)
	52.192	34.180

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		188.317
Kostpris ultimo		188.317
Nedskrivninger primo		(127.235)
Overførsler		(1.011.984)
Andel af årets resultat		1.046.192
Nedskrivninger ultimo		(93.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		95.290
	2016	2015 (6
	kr.	mdr.)
		kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.011	1.688
Andre skyldige omkostninger	19.805	39.156
	107.816	40.844

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baggers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det sambeskattede selskab samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
